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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 =(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $440,068,401.73 -§469,401.67 $439,599,000.06 $160,776,056.70 $160,776,066.70 $278,822,943.36
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $248,875,795.03 -§19,762,986.84 $227,112,808.19 $100,397,367.06 $100,397,367.06 $126,715,441.13

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$1,040,892.22

$76,751,466.72
$57,863,007.02
$51,092,696.14
$0.00
$6,444,454.60
$18,156,386.00
$12,419,731.40

$1,027,068.66
$0.00

$508,096.38
$1,010,107.44

$2,368,207.56
$621,501.66

$0.00
$201,672.90

$31,778,110.42
$5,632,846.60
$1,802,088.92
$3,117,055.54

$925,151.70
$6,176,370.44

$895,752.34
$5,520,247 .44
$1,115,452.54
$6,503,144.90

$0.00

$3,547,342.96

$11,730,032.50
$3,183,710.50
$394,361.73
$0.00
$438,137.48
$4,817,049.58
$1,961,774.37

§70,165.34
$0.00

$2,925,378.45
$228,995.55

-$429,197.09
$12,855.59

$0.00
$47,077.37

-$4,719,930.80
-$3,035,636.22
-$347,449.94
-$909,085.83

-$180,769.53
$624,233.56

-$174,688.87
-$609,112.77
-$344,122.28
$346,701.08
$0.00

$4,588,235.18

$88,481,499.22
$61,046,807.52
$51,487,057.87
$0.00
$6,882,502.08
$22,973,435.58
$14,381,505.77

$1,097,234.00
$0.00

$3,433,474.83
$1,239,102.99

$1,939,010.47
$634,357.25

$0.00
$248,750.27

$27,058,179.62
$2,507,210.38
$1,454,638.98
$2,207,969.71

$744,382.17
$6,800,604.00

$721,083.47
$4,821,134.67
$771,330.26
$6,039,845.98
$0.00

$2,658,571.92

$22,224,137.31
$19,989,410.15
$14,790,585.96
$0.00
$717,984.30
$17,257,825.07
$11,504,552.57

$624,304.49
$0.00

$2,904,914.68
$750,214.59

$1,127,369.22
$285,047.35

$0.00
$61,422.17

$9,788,789.50
$523,252.16
$978,932.31
$1,082,373.51

$364,519.94
$2,560,829.37

$3,480.00
$1,179,764.31
$67,741.17
$3,027,896.73
$0.00

$2,656,571.92

$22,224,137.31
$19,989,410.15
$14,790,585.96
$0.00
$717,984.30
$17,257,825.07
$11,504,552.57

$624,304.49
$0.00

$2,904,914.68
$7560,214.59

$1,127,369.22
$285,047.35

$0.00
$61,422.17

$9,788,789.50
$523,252.16
$978,032.31
$1,082,373.51

$364,519.94
$2,560,829.37

$3,480.00
$1,179,764.31
$67,741.17
$3,027,896.73
$0.00

$1,931,663.26

$66,257,361.91
$41,057,397.37
$36,696,471.91
$0.00
$6,164,607.78
$5,715,610.51
$2,876,953.20

$472,929.51
$0.00

$528,560.15
$488,888.40

$811,641.25
$349,309.90

$0.00
$187,328.10

$17,269,390.12
$2,073,958.22
$475,708.67
$1,125,596.20

$379,862.23
$4,239,774.63

$717,583.47
$3,641,370.36
$703,589.09
$3,811,949.25
$0.00
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
* AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,129,987.01 $1,036,620.05 $2,166,607.06 $969,787.25 $969,787.25 $1,196,819.81
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $909,987.01 $1,020,020.05 $1,930,007.06 $962,287.25 $962,287.25 $967,719.81
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $16,600.00 $16,600.00 $7,500.00 $7,500.00 $9,100.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $220,000.00 $0.00 $220,000.00 $0.00 $0.00 $220,000.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.0 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS) Ja b CIENTIF A o CIENTIE, Cq o
EAY By S
Total del Gasto ::)\.- —/:"‘E ' /] J $491,132,885.16 $664,337.16 \\j $491,797,222.32/ 5- N \5188.792,458.52 $188,792,458.52 $303,004,763.80
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